АДМИНИСТРАЦИЯ

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.02.  2013                                              № 22
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Ишня

от 16.09.2011г. №108 «О создании комиссии

по повышению устойчивости функционирования

организаций сельского поселения Ишня в

чрезвычайных условиях и военное время
     В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 16.09.2011г. №108 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций сельского поселения Ишня в чрезвычайных ситуациях и военное время», изложив Приложение 1 в новой редакции. (Приложение 1)
  2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения по ЖКХ и благоустройству территории, председателя КЧС и ОПБ сельского поселения Ишня  - Воробьева М.Г.

       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник».

       4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев

                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                                                 к постановлению

                                                                                                                                 Администрации

                                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                                                 Ишня

                                                                                                                                 от 08.02.2013 № 22
Состав

комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций сельского поселения Ишня

Ростовского муниципального района

 Воробьёв М.Г.     – заместитель Главы Администрации сельского поселения Ишня

                             по ЖКХ и благоустройству территории, председатель комиссии

                           по ПУФ.

Кузинкина Н.Ф.   – заместитель Главы Администрации сельского поселения
                             Ишня по финансам и экономике, заместитель председателя

                             комиссии по ПУФ.

Хвостикова А.М. – секретарь комиссии, специалист по ГО ЧС.

Члены комиссии:

Арбузов Ю.В.    – начальник эксплуатационного района Ишня-Поречье «ЯГК».

                               (по согласованию)
Бочка В.В.          – генеральный директор ООО «Тест-А». (по согласованию)
Чистов А.Г.         – заведующий амбулаторией ГУЗ ЯО Ростовская ЦРБ п. Ишня.

                               (по согласованию)

Кульков Е.А.     – начальник ПЧ-22 Ростовского гарнизона. (по согласованию)
Жаворонков И.Б.- генеральный директор ЗАО «Ростовагропромсервис».

                               (по согласованию)

Максомов Д.Д.  – участковый инспектор полиции МО МВД России «Ростовский».

                            (по согласованию).

Оралов И.В.     -  начальник участка Марково «ЯГК». (по согласованию)
Насибари Т.А.  – ген. директор ЗАО «РЗКИ». (по согласованию)

Овчаров А.Н.   – директор МСП «Киргизстан». (по согласованию)

Финогеев В.П.  – директор ЗАО «Красный маяк». (по согласованию)

Кучарина И.В. – директор ЗАО «Мичуринец». (по согласованию)